ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Рындинского сельского поселения Цивильского района

от 17.08.2010 №39

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Рындинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Рындинского сельского поселения  второго созыва
10 октября 2010 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Образовать на территории Рындинского сельского поселения Цивильского района следующие избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Рындинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Рындинского сельского поселения второго созыва 10 октября 2010 года:

Рындинский избирательный участок № 13
(центр - с. Рындино, сельский дом культуры, тел. 62-6-25)
В избирательный участок включить населенные пункты: село Рындино, деревни Три-Избы, Новая.
Нижнекибексинский избирательный участок № 14
(центр - д. Нижние Кибекси, сельский клуб, тел. 62-6-51)
В избирательный участок включить населенные пункты: деревни Нижние Кибекси, Верхние Анатриялы, Нижние Анатриялы.
Первосеменовский избирательный участок № 15
(центр - д. Первое Семеново, сельский дом культуры, тел. 62-6-38)
В избирательный участок включить деревню Первое Семеново.
Глава Рындинского сельского поселения

В.Н. Ткачев